
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

12 січня 2024 року                              смт Слобожанське                               № 28/р/п 

 

 

Про проведення атестації посадових 

осіб виконавчих органів Слобожанської  

селищної ради в новій редакції 

 

Керуючись ст. 17 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

ст. ст.42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» на підставі Типового 

положення про проведення атестації посадових осіб місцевого самоврядування, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.10.2001 року № 1440, 

розпорядженням селищного голови від 27.12.2023 року № 236/р/п «Про затвердження 

Положення про проведення атестації посадових осіб виконавчих органів Слобожанської 

селищної ради в новій редакції» та з метою оцінки результатів роботи, ділових та професійних 

якостей, а також кваліфікації посадових осіб місцевого самоврядування, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести атестацію посадових осіб виконавчих органів Слобожанської селищної 

ради протягом з 05 лютого по 09 лютого 2024 року включно. 

2. Затвердити список посадових осіб виконавчих органів Слобожанської селищної ради  

які підлягають атестації (додається). 

3. Затвердити  термін і графік проведення атестації і довести до відома посадових осіб, 

які атестуються, не пізніше ніж за місяць до проведення атестації. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

В.о.селищного голови       Людмила ЛАГОДА 
 

 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

 «___» ____________  2024 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2024 

 



 

Додаток  

 

до розпорядження  

селищного голови  

від 12.01.2024 року № 28/р/п 

 

 

СПИСОК 

посадових осіб виконавчих органів Слобожанської селищної ради  

 які підлягають атестації 

 
№ 

з/п 

П.І.Б. Посада Дата та час 

проведення атестації 

Підпис 

1.  ЖИТНЕВИЧ 

Тетяна Вікторівна 

Начальник відділу 

кадрового забезпечення та 

роботи з персоналом 

05 лютого 2024 

року  

о 9.20 

 

2.  ГАМАСЕНКО 

Ольга Іванівна 

Начальник відділу 

загально-організаційного 

забезпечення 

05 лютого 2024 

року  

о 9.30 

 

3.  СУРТАЄВА 

Світлана Володимирівна 

Заступник начальника 

відділу загально-

організаційного 

забезпечення 

05 лютого 2024 

року  

о 9.40 

 

4.  ДЕМЕНКО  

Наталія Андріївна 

Головний спеціаліст 

відділу загально-

організаційного 

забезпечення 

05 лютого 2024 

року  

о 9.50 

 

5.  ОВЧИННИКОВ 

Руслан Анатолійович 

Начальник відділу 

інформаційних технологій 

та електронного 

урядування 

05 лютого 2024 

року  

о 10.00 

 

6.  ГАМАСЕНКО 

Роман Миколайович 

Заступник начальника 

відділу інформаційних 

технологій та 

електронного урядування 

05 лютого 2024 

року  

о 10.10 

 

7.  ПУЗІКОВ  

Вячеслав Олександрович 

Головний спеціаліст 

відділу інформаційних 

технологій та 

електронного урядування 

05 лютого 2024 

року  

о 10.20 

 

8.  САКУН 

Світлана Василівна 

Начальник відділу 

земельних відносин та 

охорони навколишнього 

середовища 

05 лютого 2024 

року  

о 10.30 

 

9.  БАРСЬКА  

Алла Олександрівна 

Начальник відділу 

комунальної власності та 

приватизації 

05 лютого 2024 

року  

о 10.40 

 

10.  ШЕРСТЮК 

Ірина Олександрівна 

Начальник юридичного 

відділу 

05 лютого 2024 

року  

о 10.50 

 

11.  ПОЛЮШКЕВИЧ 

Ольга Вікторівна 

Начальник відділу 

планування, 

бухгалтерського обліку та 

05 лютого 2024 

року  

о 11.00 

 



звітності – головного 

бухгалтера 

12.  ЛУЦЕНКО 

Ірина Миколаївна 

Заступник начальника 

відділу планування, 

бухгалтерського обліку та 

звітності – головного 

бухгалтера 

05 лютого 2024 

року  

о 11.10 

 

13.  ЛАЗУРЕНКО  

Тетяна Петрівна 

Головний спеціаліст 

відділу планування, 

бухгалтерського обліку та 

звітності  

05 лютого 2024 

року  

о 11.20 

 

14.  СЕРЕДА 

Андрій Олександрович 

Начальник відділу 

державної реєстрації – 

державний реєстратор 

05 лютого 2024 

року  

о 11.30 

 

15.  КРИВОРУЧКО 

Тетяна Олександрівна 

державний реєстратор 

відділу державної 

реєстрації  

05 лютого 2024 

року  

о 11.40 

 

16.  ДЕЙНЕКО 

Олександр 

Володимирович 

Начальник відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного 

захисту та співпраці з 

правоохоронними 

органами 

05 лютого 2024 

року  

о 11.50 

 

17.  МІРОШНИКОВ 

Сергій Володимирович 

Начальник відділу 

державного архітектурно-

будівельного контролю 

06 лютого 2024 

року  

о 9.10 

 

18.  ХАНІС 

Максим Едуардович 

Головний спеціаліст 

відділу державного 

архітектурно-

будівельного контролю 

06 лютого 2024 

року  

о 9.20 

 

19.  КРЮЧКОВА  

Вікторія Василівна 

Начальник відділу з 

питань житлово-

комунального 

господарства, 

благоустрою, 

інфраструктури та 

транспорту 

06 лютого 2024 

року  

о 9.30 

 

20.  ДАДАШЕВА Нінель 

Володимирівна 

Головний бухгалтер 

відділу з питань житлово-

комунального 

господарства, 

благоустрою, 

інфраструктури та 

транспорту 

06 лютого 2024 

року  

о 9.40 

 

21.  ПАСЕВИЧ Олена 

Геннадіївна 

Головний спеціаліст 

відділу з питань житлово-

комунального 

господарства, 

благоустрою, 

інфраструктури та 

транспорту 

06 лютого 2024 

року  

о 9.50 

 

22.  ПЛЮЩІЙ  

Наталія Сергіївна 

Начальник відділу відділу 

з питань будівництва, 

містобудування, 

06 лютого 2024 

року  

о 10.00 

 



архітектури та 

містобудівного кадастру 

23.  ЖУРАВЛЬОВА Віра 

Олександрівна 

Заступник начальника 

відділу з питань 

будівництва, 

містобудування, 

архітектури та 

містобудівного кадастру 

06 лютого 2024 

року  

о 10.10 

 

24.  ДЕМЧЕНКО 

Марія Володимирівна 

Начальник фінансового 

відділу 

06 лютого 2024 

року  

о 10.20 

 

25.  КОРЖ 

Ірина Олександрівна 

Заступник начальника 

фінансового відділу 

06 лютого 2024 

року  

о 10.30 

 

26.  МАЗУР Анна Юріївна Головний бухгалтер 

фінансового відділу 

06 лютого 2024 

року  

о 10.40 

 

27.  ІВЧЕНКО Вікторія 

Вікторівна 

Головний спеціаліст 

фінансового відділу 

06 лютого 2024 

року  

о 10.50 

 

28.  ОЛІЙНИК 

Тетяна Володимирівна 

Начальник центру 

надання адміністративних 

послуг 

07 лютого 2024 

року  

о 9.30 

 

29.  ТАРАН Ольга Рубенівна Заступник начальника 

центру надання 

адміністративних послуг 

07 лютого 2024 

року  

о 9.40 

 

30.  СТУПАК Тетяна 

Петрівна 

 

Завідувач сектору 

реєстрації місця 

проживання та 

паспортних послуг 

07 лютого 2024 

року  

о 9.50 

 

31.  БАСАН Анна 

Володимирівна 

Головний бухгалтер 07 лютого 2024 

року  

о 10.00 

 

32.  ЛОГВІНОВА Лілія 

Віталіївна 

Адміністратор 07 лютого 2024 

року  

о 10.10 

 

33.  ПОЛУПАНОВА Марина 

Олександрівна 

Адміністратор 07 лютого 2024 

року  

о 10.20 

 

34.  СОЛОВЙОВА Ольга 

Олександрівна 

Адміністратор 07 лютого 2024 

року  

о 10.30 

 

35.  КАРАЧЕНЦЕВА 

Анастасія Вікторівна 

Адміністратор 07 лютого 2024 

року  

о 10.40 

 

36.  ДУБІВКА Тетяна 

Петрівна 

Адміністратор 07 лютого 2024 

року  

о 10.50 

 

37.  АРТЕМЕНКО Вікторія 

Леонідівна 

Адміністратор 07 лютого 2024 

року  

о 11.00 

 

38.  МЄЛІКОВА Вікторія 

Георгіївна 

Адміністратор 07 лютого 2024 

року  

о 11.10 

 



39.  КОЛОМОЄЦЬ Катерина 

Олександрівна  

Адміністратор 07 лютого 2024 

року  

о 11.20 

 

40.  ГЛУЩЕНКО Ніна 

Василівна 

Адміністратор (ТП ЦНАП 

с. Степове) 

08 лютого 2024 

року  

о 10.00 

 

41.  ЯРЕМКО Тамара Яківна 

 

Адміністратор ( ТП 

ЦНАП  с. Степове) 

08 лютого 2024 

року  

о 10.10 

 

42.  БОВТ Алла Віталіївна 

 

Адміністратор ( ТП 

ЦНАП  с. Балівка) 

08 лютого 2024 

року  

о 10.20 

 

43.  ІЗОТІНА Катерина 

Віталіївна 

Адміністратор ( ТП 

ЦНАП  с. Олександрівка) 

08 лютого 2024 

року  

о 10.30 

 

44.  ЧАЙКА Олена 

Вікторівна 

Адміністратор ( ТП 

ЦНАП  с. Олександрівка) 

08 лютого 2024 

року  

о 10.40 

 

45.  ЩЕРБАТЮК Валентина 

Вікторівна 

Адміністратор ( ТП 

ЦНАП  с. Партизанське) 

08 лютого 2024 

року  

о 10.50 

 

46.  ТОМАС Ілона 

Олександрівна 

Адміністратор ( ТП 

ЦНАП  с. Партизанське) 

08 лютого 2024 

року  

о 11.00 

 

47.  ДІДЕНКО 

Ольга Богуславівна 

Начальник служби у 

справах дітей 

08 лютого 2024 

року  

о 11.10 

 

48.  КАГАЛ Неля 

Миколаївна 

Провідний спеціаліст 

служби у справах дітей 

08 лютого 2024 

року  

о 11.20 

 

49.  ШЕРЕМЕТ 

Микола Олександрович 

Начальник гуманітарного 

відділу 

08 лютого 2024 

року  

о 11.30 

 

50.  МАРКІНА 

Тетяна Анатоліївна 

Головний бухгалтер 

гуманітарного відділу 

08 лютого 2024 

року  

о 11.40 

 

51.  БУХАНОВА Яна 

Іванівна 

Головний спеціаліст 

гуманітарного відділу 

08 лютого 2024 

року  

о 11.50 

 

52.  ЯРЕМЧУК 

Оксана Валеріївна 

Начальник відділу 

соціального захисту 

населення 

09 лютого 2024 

року  

о 9.10 

 

53.  САЛАБАЙ  

Вікторія Миколаївна 

Заступник начальника 

відділу соціального 

захисту населення 

09 лютого 2024 

року  

о 9.20 

 

54.  КЛЕОПА Наталія 

Володимирівна 

Головний бухгалтер 09 лютого 2024 

року  

о 9.30 

 

55.  ЗАІКА Тетяна 

Володимирівна 

Головний спеціаліст 09 лютого 2024 

року  

о 9.40 

 

56.  ЧЕПЕЛЕНКО Тамара 

Анатоліївна 

Головний спеціаліст 09 лютого 2024 

року  

о 9.50 

 



57.  МОРАРИЦЯ Валентина 

Володимирівна 

Головний спеціаліст 09 лютого 2024 

року  

о 10.00 

 

58.  ПЕТРОЧЕНКО  Ірина 

Олексіївна 

Головний спеціаліст 09 лютого 2024 

року  

о 10.10 

 

59.  ЛАЗАРЕНКО  Світлана 

Василівна 

Завідуюча сектору по 

роботі з ВПО та 

учасниками війни 

09 лютого 2024 

року  

о 10.20 

 

60.  БОЙКО Вікторія 

Вячеславівна 

Головний спеціаліст 

сектору по роботі з ВПО 

та учасниками війни 

09 лютого 2024 

року  

о 10.30 

 

61.  МАЛА Лариса 

Григорівна 

Головний спеціаліст 

сектору по роботі з ВПО 

та учасниками війни 

09 лютого 2024 

року  

о 10.40 

 

62.  ПОТОПАХІНА Ганна 

Степанівна 

Головний спеціаліст 

сектору по роботі з ВПО 

та учасниками війни 

09 лютого 2024 

року  

о 10.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)           Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


